



**Hei igjen alle.**

*Informasjonsskriv 1/2021*

Brulia 16. mars 2021

Her kommer årets første informasjonsskriv.

Nå har det slik at vi i styret ikke har tatt sjansen på å møtes for ofte med de restriksjoner som har vært.

Selvfølgelig kan vi «møtes» digitalt, men det blir liksom ikke helt det samme.

➤ **Pandemien herjer fortsatt.**

Dessverre herjer fortsatt pandemien med oss, og vi må alle være svært forsiktige. Dog ser det ut til at folk i blokka her er flinke til å bruke dispenserne som er hengt opp, og dette er noe vi bør fortsette med. Dispenserne er kommet for å bli, med eller uten pandemi.

Fortsatt tror jeg at vi alle i Sameiet til nå iallfall har gått klar av smitten, jeg har ikke fått melding om/eller hørt noe om at noen beboere i blokka har vært syke med Covid 19, ei heller at noen har/eller har hatt symptomer på viruset.

La oss håpe og tro at vi alle er påpasselige slik at vi fortsatt unngår dette.

➤ **Infrastruktur elbillading.**

Arbeidet med infrastruktur for El -billadere og ladbare hybridbiler er nå ferdigstilt. Som nevnt i forrige informasjonsskriv er det nå ikke anledning til å installere ladere til elbil/hybridbiler som er koblet direkte til din egen strømmåler.

Alle nye, som nå skal ha lader til elbil/ladbare hybridbil må kobles opp til den nye infrastrukturen. Kontakt styret for informasjon før bestilling av lader.

➤ **HMS plan** (HMS = Helse, miljø og sikkerhet)

Forslag til HMS plan er nå ferdig og er her vedlagt for gjennomlesing.

Om det er noen som har innspill, forslag til korrigeringer etc. vennligst send en henvendelse til styret slik at vi kan ta dette med i arbeidet mot Årsmøte hvor denne planen skal godkjennes.

- **Gassanlegg.**  
Vi har hatt totalgjennomgang av gassanlegget. De små rettelser som ble påpekt og som måtte gjøres noe med, er nå utført etter gjeldene lover og regler.
- **Oppbevaring i boder.**  
Styret sendte ut et skjema for kartlegging av hva som ble oppbevart av propan og brannfarlige væsker i leilighetene og boder i garasjeanlegget.  
Det viser seg at vi ikke har overstadig mye samlet sett, så det er ingen grunn til bekymring.
- **Snørydding – egeninnsats.**  
Styret valgte å overlate arbeidet med snørydding foran blokka, og tretrappa i enden av blokka, til Nes Bygdeservice. Dette for å spare beboerne mest mulig. Det har dog vist seg at dette ikke ble så optimalt som vi forventet og ønsket.  
Men vi er så heldige at vi har noen beboere som ønsker å bruke kroppen som da har tatt tak i dette. Vi takker så mye for denne innsatsen!!
- **Feiing i garasjen.**  
Vi kjøpte tidligere en feiemaskin til bruk i garasjeanlegget for å minske støv. Loggen viser at denne stadig er i bruk. Takk til de som bidrar.
- **Kre bekjempelse.**  
Som alle kjenner til så har nå en runde for bekjempelse av kre. Vi må takke alle beboere for at vi fikk komme inn overalt, og at folk hadde ryddet plass slik at Nokas skadedyrkontroll fikk utført arbeidet slik de skulle.
- **Ny forretningsfører.**  
Dessverre må vi igjen bytte regnskapsfører, da nåværende ikke har klart oppgavene slik vi forventet og slik det stod oppført i avtalen.  
Vi har derfor inngått avtale med KOBBL = Kongsvinger og Omegns Boligbyggelag AL. Mer informasjon om dette vil komme om kort tid.
- **Maling av oppgangene.**  
Som alle sikkert har fått med seg nå så har vi malt oppgangene samt begge «søppelrommene. Håper at alle er like fornøyde som vi er.  
  
Maler Christer Mårtensson har satt opp et pristilbud på maling av leilighetene om noen skulle ønske å male opp.  
Tilbudet vedlegges her, dette er dog ikke noe styret arbeider med, dette er opp til hver og en å bestille og organisere.
- **Årsmøte.**  
Planlagt årsmøte er satt til 29. april 2021, kl. 19:00  
Men i disse tider kommer alt an på hvordan dette blir i forhold til pandemien. Vi har iallfall satt av en dato.
- **Dugnader**  
Det vil etter hvert komme en plan for årets dugnader. Den første er mellom 1. – 16. mai, alt etter værforhold.
- **Påsken er her straks.**  
Ikke alle av oss har hytter å reise til i påsken. Jeg håper likevel at alle vil kunne kose seg og få en hyggelig påske om du/dere er her på Brygga, eller om du/dere drar på hytta.  
Uansett, i tiden vi er inne i nå, ta vare på deg/dere selv og husk også - ta hensyn til andre i din nærhet, for vi må alle bidra nå for fortære å komme tilbake til det normale liv.  
**Med dette ønsker jeg alle en riktig god påske.**

## NB – dette er fortsatt viktig å merke seg!!

### ➤ Kjøring i garasjen;

#### **Dette kan ikke sies for ofte og vi ber igjen om at alle tar hensyn!**

Det kommer fortsatt tilbakemeldinger på at det stadig kjøres for fort i garasjen, så om vi alle tenker på å senke hastigheten til gangfart

### **Styremøter;**

Vi minner om at vi har styremøte siste mandagen i hver måned.

Har dere noe på hjertet ikke nøl med å ta kontakt. Sameiets e-postadresse er:

[post@sameietvormsundbrygge.no](mailto:post@sameietvormsundbrygge.no)



---

### Sameiet Vormsund Brygge

Besøksadresse:	Brulia 20-22, 2160 Vormsund
Postadresse:	c/o Turid Myrén Tuverud, Brulia 20, 2160 Vormsund
Hjemmeside:	<a href="http://vormsundbrygge.fastweb.no">http://vormsundbrygge.fastweb.no</a>
Org.nr:	999 243 258
Bankkonto:	DNB 1503 32 10490
Kontaktperson:	Turid M. Tuverud    tlf. 971 68 842 <a href="mailto:post@sameietvormsundbrygge.no">post@sameietvormsundbrygge.no</a>